


€ 318 957,92 € 318 957,92

€ 9 855,80

€ 57 412,42

€ 8 368,70

327 326,62

€ 7 310,94

€ 1 645,02

€ 32 732,66

Stima Costi della Sicurezza  non soggetti a ribasso (Computo metrico)

Oneri previdenziali ed Iva su spese tecniche 22% 

€ 225,00

COMUNE DI DERUTA

RIGENERAZIONE URBANA PER LA RIQUALIFICAZIONE 

DELLE VIE DEL CENTRO STORICO DI DERUTA CAPOLUOGO

PROGETTO ESECUTIVO

Quadro Economico 

Imprevisti e arrotondamenti

TOTALE LAVORI A BASE D'ASTA

SOMME A DISPOSIZIONE

Importo dei lavori soggetti a ribasso d'asta (Computo Metrico)

iva su lavori (10%)

di cui oneri per la sicurezza ( 3,09 %)

di cui costo della manodopera (18%) 

Incentivi per le funzioni tecniche art. 113 D.Lgs n. 50/2016 € 3 561,31

Spese per la progettazione definitiva, esecutiva, Direzione Lavori, CSP e CSE e servizi 

annessi
€ 27 198,45

spese gara ( Contributo ANAC ) 

€ 32 732,66

€ 72 673,38 € 72 673,38

400 000,00SPESA COMPLESSIVA

iva su lavori (10%)

SOMMANO

Arch. Gianluigi Cipolloni


