



PROVINCIA DI PERUGIA

COMUNE DI DERUTA

RIGENERAZIONE URBANA PER LA RIQUALIFICAZIONE
DELLE VIE DEL CENTRO STORICO DI DERUTA CAPOLUOGO
1° STRALCIO FUNZIONALE



PROGETTO

Architetto Gianluigi Cipolloni

RICHIEDENTE

Comune di Deruta

UBICAZIONE DELL'INTERVENTO
DERUTA (PG)

PROGETTO ESECUTIVO

- QUADRO ECONOMICO

TAV.

18-A

COMUNE DI DERUTA

RIGENERAZIONE URBANA PER LA RIQUALIFICAZIONE DELLE VIE DEL CENTRO STORICO DI DERUTA CAPOLUOGO

PROGETTO ESECUTIVO

Quadro Economico

Importo dei lavori soggetti a ribasso d'asta (Computo Metrico)	€ 318 957,92	€ 318 957,92
di cui oneri per la sicurezza (3,09 %)	€ 9 855,80	
di cui costo della manodopera (18%)	€ 57 412,42	
Stima Costi della Sicurezza non soggetti a ribasso (Computo metrico)		€ 8 368,70
TOTALE LAVORI A BASE D'ASTA		327 326,62
SOMME A DISPOSIZIONE		
Incentivi per le funzioni tecniche art. 113 D.Lgs n. 50/2016	€ 3 561,31	
Spese per la progettazione definitiva, esecutiva, Direzione Lavori, CSP e CSE e servizi annessi	€ 27 198,45	
Oneri previdenziali ed Iva su spese tecniche 22%	€ 7 310,94	
Imprevisti e arrotondamenti	€ 1 645,02	
spese gara (Contributo ANAC)	€ 225,00	
iva su lavori (10%)	€ 32 732,66	
SOMMANO	€ 72 673,38	€ 72 673,38
SPESA COMPLESSIVA		400 000,00

Arch. Gianluigi Cipolloni

